

Lucrari de reparatie categorie generală

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 09-09-09

Valoarea de deviz 201 536,29 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 09-09-09:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	34,695	57,66	2 000,52
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	156,420	57,66	9 019,18
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	252,723	57,66	14 572,00
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,375	57,66	21,62
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	18,450	57,66	1 063,83
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	77,256	57,66	4 454,58
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	3,732	57,66	215,19
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	171,978	57,66	9 916,25
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	9,366	57,66	540,04
10.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	10,160	57,66	585,83
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	26,460	57,66	1 525,68
12.	7422010060100	Timplar	h-om	23,166	57,66	1 335,75
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,665	57,66	96,00
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	111,136	57,66	6 408,10
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,660	57,66	672,32
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	159,840	57,66	9 216,38
Total manopera						61 643,27

Materiale:

1.	01	Cornier de protectie colturi din aluminiu	m	82,150	3,00	246,45
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	5,880	5,00	29,40
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,089	220,00	19,58
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,336	220,00	293,92
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	14,097	5,00	70,48
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	979,450	1,00	979,45
7.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,508	120,00	60,96
8.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,406	10,00	4,06
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	84,580	22,00	1 860,76
10.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	30,588	35,00	1 070,58
11.	243011610380001	Vopsea lavabila de tip „Mattlatex,, sau analog	kg	82,184	40,00	3 287,36
12.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,735	35,00	25,72
13.	24302261000001	Fuga	kg	16,340	8,00	130,72
14.	24302261010100	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	27,764	22,00	610,81
15.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact,	kg	3,240	22,00	71,28

		Tifengrund, Grundirmitteli)				
16.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	6,458	10,00	64,58
17.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	1,620	10,00	16,20
18.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	22,601	3,00	67,80
19.	24621061105540	Adeziv Tip., Class Portelanat Gri., sau analog	kg	216,340	6,00	1 298,04
20.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	11,880	10,00	118,80
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	431,777	1,50	647,66
22.	2652102100713	Var pasta	m3	0,481	120,00	57,72
23.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	26,640	10,00	266,40
24.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 175,216	3,00	3 525,64
25.	2653102100831	Amestec uscat	kg	879,368	3,00	2 638,10
26.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	366,684	4,00	1 466,73
27.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	157,788	3,00	473,36
28.	2653102100853	Praimer (grund)	kg	5,595	15,00	83,92
29.	26641021020100	Mortar ciment-nisip marca 100-T	m3	0,011	850,00	9,35
30.	266410210201010	Adeziv tip..Class Portelanat Gri, sau analog	kg	119,880	6,00	719,28
31.	2664102102022	Mortar ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,178	0,00	0,00
32.	2664102102023	Mortar ciment M 50 T(pt.informatie)	m3	0,267	0,00	0,00
33.	267011220205200	Placi portelanate antiderapant gr.min. 10mm, calit.1 rezist.abraziune cl.PEI 4 EN ISO 10 545	m2	68,534	130,00	8 909,42
34.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	140,965	2,00	281,93
35.	2710602000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	182,922	13,00	2 377,99
36.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	4,901	10,00	49,01
37.	27431235490250	Profil antilunecare	m	93,555	40,00	3 742,20
38.	28121063057140	Balustrada din ionx sudata (rezistenta la solutii chimide de dezinfecare)	m	29,400	1 500,00	44 100,00
39.	2873122005456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	9,801	20,00	196,02
40.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,764	35,00	61,74
41.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	534,600	1,00	534,60
42.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	65,867	40,00	2 634,68
43.	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,746	300,00	223,80
44.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,940	0,00	0,00
45.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	14,891	0,00	0,00
46.	4100126202818	Apa	m3	1,121	0,00	0,00
47.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	31,539	2,00	63,09
Total materiale de constructii						83 389,59

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,956	15,00	44,33
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,179	15,00	47,70
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,188	20,00	243,76
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,470	10,00	24,70
5.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	3,075	10,00	30,75
6.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	12,794	10,00	127,94
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,098	10,00	0,98
8.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	18,450	10,00	184,50
9.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,269	20,00	5,38
10.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,320	20,00	6,40

11.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,540	15,00	38,10
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,387	65,00	25,16
		Total utilaje de construcții				779,70

Total	lei	145 812,56
CNAM	24,00 %	14 794,38
Cheltuieli de transport	1,00 %	833,90
Cheltuieli de regie	1,00 %	1 614,41
Beneficiu de deviz	3,00 %	4 891,66
Total	100,00 +	167 946,91
TVA	20,00 %	33 589,38

Total deviz:

**201 536,2
9**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)